
LEGA CANOTTAGGIO A SEDILE FISSO UISP 

 La Spezia - 

Gare remiere del giorno 06 luglio 2014 

 
IL GIUDICE UNICO  

 
 Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe. 

 Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente  
 

DELIBERA 
 

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 
 

 
Gara junior maschile 

 
A carico del tesserato della Società Canaletto Sig. Paolo Dini 

 
Squalifica per una giornata perché rivolgendosi al Giudice Arbitro l’offendeva e 
pesantemente e bestemmiava platealmente (Art. 83 – allegati a e b). 

 
A carico della Società Canaletto   

 
Multa  di € 150,00 (cinquanta/00) per responsabilità oggettiva per i comportamenti posti 
in essere dal proprio tesserato Sig. Paolo Dini di cui alla presente delibera (Art. 83 – 
allegati a e b). 
 

 
Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
dopo lo sparo dei dieci minuti permaneva all’interno del campo di gara intralciando le 
normali operazioni (Art. 83  – allegati a e b). 
 
 

A carico della Società Cadimare 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
dopo lo sparo dei dieci minuti permaneva all’interno del campo di gara intralciando le 
normali operazioni (Art. 83  – allegati a e b). 
 

A carico della Società Le Grazie 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
dopo lo sparo dei dieci minuti permaneva all’interno del campo di gara intralciando le 
normali operazioni (Art. 83  – allegati a e b). 
 

A carico della Società Santerenzo 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
dopo lo sparo dei dieci minuti permaneva all’interno del campo di gara intralciando le 
normali operazioni (Art. 83  – allegati a e b). 
 
 
 

 



 
Gara senior  maschile 

 
A carico della Società Le Grazie 

 
Multa di € 100,00 (cinquanta/00) per responsabilità oggettiva perché tifosi della borgata 
insultavano pesantemente la giuria (Art. 83  – allegati a e b). 
 
 
 
 
 
Così deciso in La Spezia il 09 luglio 2014 
        Il Giudice Unico 
 
        (Avv. Andrea Frau) 

 
 


